
 

ПЕРВОЗВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від «11» листопада 2025 року             с. Первозванівка                                     № 3256 

 

Про затвердження Плану роботи 

сільської ради на 2026 рік та Плану 

діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів сільської ради на 

2026 рік 

 

З метою реалізації регуляторної політики, спрямованої на вдосконалення 

правового регулювання господарських та адміністративних відносин, 

недопущення прийняття економічно недоцільних та неефективних 

регуляторних актів, усунення перешкод для розвитку господарської діяльності, 

відповідно до вимог Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст. 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план роботи сільської ради на 2026 рік (Додаток 1). 

2. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

сільської ради на 2026 рік (Додаток № 2). 

3. Виконавчому комітету Первозванівської сільської ради забезпечити 

оприлюднення даного рішення згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики, законності, діяльності ради, депутатської етики, регуляторної 

політики, регламенту, регулювання земельних відносин, містобудування, 

комунальної власності, промисловості, будівництва, транспорту, енергетики, 

зв’язку, сфери послуг та житлово-комунального господарства. 

 

Сільський голова                                                                   Прасковія МУДРАК 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Додаток 1 

Затверджено рішенням 

Первозванівської сільської ради 

№ 3256 від 11 листопада 2025 року 

 

ПЛАН 

роботи Первозванівської сільської на 2026 рік 

 

І квартал 

 

1. Про внесення змін до рішення Первозванівської сільської ради "Про 

бюджет Первозванівської сільської об'єднаної територіальної громади на 2026 

рік". 

2. Звіт про виконання сільського бюджету за ІV квартал 2025 року. 

3. Звіт поліцейського офіцера громади сектору взаємодії з громадами 

відділення поліції № 2 (м. Кропивницький) Кропивницького РУП ГУНП в 

Кіровоградській області капітана поліції Д.С. Русакова за 2025 рік. 

4. Земельні питання. 

5. Про внесення змін до рішень сільської ради. 

6. Інші питання, що виникатимуть в процесі роботи сільської ради. 
 

ІІ квартал 

 

1. Про внесення змін до рішення Первозванівської сільської ради "Про 

бюджет Первозванівської сільської об'єднаної територіальної громади на 2026 

рік". 

2. Звіт сільського голови про роботу виконавчих органів сільської ради 

за 2025 рік. 

3. Звіт про стан виконання Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Первозванівської сільської ради (ОТГ) на 2022-2025 

роки. 

4. Звіт директора КП Первозванівської сільської ради «Добробут» про 

результати діяльності комунального підприємства в 2025 році. 

5. Звіт директора КП Первозванівської сільської ради «Бережинський 

комунальник» про результати діяльності комунального підприємства в 2025 

році. 

6. Земельні питання. 

7. Про внесення змін до рішень сільської ради. 

8. Інші питання, що виникатимуть в процесі роботи сільської ради. 

 

ІІІ квартал 

 

1. Про внесення змін до рішення Первозванівської сільської ради "Про 

бюджет Первозванівської сільської об'єднаної територіальної громади на 2026 

рік". 

2. Земельні питання. 

3. Про внесення змін до рішень сільської ради. 

4. Інші питання, що виникатимуть в процесі роботи сільської ради. 

 



ІV квартал 

 

1. Про внесення змін до рішення Первозванівської сільської ради "Про 

бюджет Первозванівської сільської об'єднаної територіальної громади на 2026 

рік". 

2. Про організацію харчування у закладах освіти Первозванівської 

сільської ради на 2027 рік. 

7. Про затвердження місцевих Програм. 

3. Про бюджет Первозванівської сільської об'єднаної територіальної 

громади на 2027 рік 

4. Земельні питання. 

5. Про затвердження плану роботи сільської ради на 2027 рік. 

6. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2027 рік. 

7. Про внесення змін до рішень сільської ради. 

8. Інші питання, що виникатимуть в процесі роботи сільської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Додаток 2 

Затверджено рішенням 

Первозванівської сільської ради 

№ 3256 від 11 листопада 2025 року 

 

ПЛАН 

діяльності Первозванівської сільської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2026 рік 

 
№ Вид проекту 

регуляторног

о акта 

Назва проєкту Обґрунтуван
ня 

необхідності 

прийняття 

проекту 

Стан 
підготовк

и проекту 

Орган 
(підрозділ) 

відповідальни

й за розробку 

проєкту 

Примітки 
(спосіб 

оприлюдненн

я, внесення 

змін до 
плану) 

1. Рішення 

Первозванів

ської 

сільської 

ради 

Про 

встановлення 

податку на 

майно  

в частини плати 

за землю на 

території  

Первозванівськ

ої сільської 

ради  

Кропивницьког

о району  

Кіровоградської 

області   

Зміна 

чинного 

законодавст

ва. 

Ефективне 

використанн

я 

додаткового 

джерела 

надходжень 

коштів до 

сільського 

бюджету 

І-ІІІ кв. 

2026 

року 

Відділ 

земельних 

відносин та 

комунальної 

власності, 

містобудува

ння та 

кадастру 

 

2 Рішення 

Первозванів

ської 

сільської 

ради 

Про 

встановлення 

єдиного 

податку для 

першої  

та другої груп 

платників 

єдиного 

податку на  

території 

Первозванівськ

ої сільської 

ради 

Кропивницьког

о району 

Кіровоградської 

області 

Зміна 

чинного 

законодавст

ва. 

Ефективне 

використанн

я 

додаткового 

джерела 

надходжень 

коштів до 

сільського 

бюджету 

І-ІІІ кв. 

2025 

року 

Виконавчий 

комітет 

сільської 

ради 

 

3 Рішення 

Первозванів

ської 

сільської 

ради 

Про 

встановлення  

податку на 

нерухоме 

майно,  

відмінне від 

земельної 

ділянки, на 

території 

Первозванівськ

Зміна 

чинного 

законодавст

ва. 

Ефективне 

використанн

я 

додаткового 

джерела 

надходжень 

І-ІІІ кв. 

2025 

року 

Відділ 

земельних 

відносин та 

комунальної 

власності, 

містобудува

ння та 

кадастру 

 



ої сільської 

ради  

Кропивницьког

о району  

Кіровоградської 

області 

коштів до 

сільського 

бюджету 

4 Рішення 

Первозванів

ської 

сільської 

ради 

Про 

встановлення 

туристичного 

збору 

на території 

Первозванівськ

ої сільської 

ради 

Кропивницьког

о району 

Кіровоградської 

області 

Зміна 

чинного 

законодавст

ва. 

Ефективне 

використанн

я 

додаткового 

джерела 

надходжень 

коштів до 

сільського 

бюджету 

І-ІІІ кв. 

2025 

року 

Виконавчий 

комітет 

сільської 

ради 

 

       

       

       

 

 


